
さくら歯科クリニック伊勢原 閉院・移転 

さくら歯科クリニック平塚本院との合併のお知らせ 

 

 

2009 年 9 月よりこの地で地域の皆様のお役に立てるようにと診療を行って参りましたが、

2024 年 7 月 31 日をもって閉院いたします。 

 

閉院に至った経緯といたしまして 

 

2023 年 10 月中旬 翌年 4 月末の次回更新の際に賃料 10%値上げの提示を受ける 

↓ 

賃料 10％値上げを了承の上、更新を希望する旨 不動産会社に返答 

↓ 

更新期日まで 3 カ月を切った 2024 年 2 月上旬、賃料 25%値上げで更新の提示を受ける 

  

 

10%の値上げで了承、期日までに返答を行い、新たな契約書類の完成を待っている段階で

の値上げの提示、また通常では理解し難い 25%という値上げにも関わらず、明確な理由の

説明がなく、再三にわたり話合い、交渉を重ねて参りましたが、交渉の決裂、新たな契約の

締結に至りませんでした。 

 

今後もさくら歯科クリニックでの診療を希望される患者様には、さくら歯科クリニック

平塚本院にて、続けて診療を行わせていただきます。 

詳しくはお電話、またはスタッフまでお気軽にお尋ねください。 

 

これまでご愛顧いただいた皆様には大変なご迷惑をお掛けすることをお詫びするととも

に、心から感謝申し上げます。 

 

 

2024 年 6 月吉日 

医療法人社団星桜会 

理事長 田島義久 


